
Ihr starker Partner für Transport und Logistik
andres als andere

Schnelligkeit 
  ist unser Geschäft

andres logistics GmbH
Donaustrasse 24
63452 Hanau
Telefon: +49 6181 1502-0
Telefax: +49 6181 1502-3
E-Mail: info@andres-logistics.de
www.andres-logistics.de

Frankfurter Volksbank eG
Konto-Nr.: 6401505928
BLZ: 501 900 00

IBAN CODE: DE 37501900006401505928
Swift Code: FFVBDEFF

Ust.-ID-Nr.: DE 292106615
St.-Nr.: 03522832040
Finanzamt, Offenbach
Hdl.-Reg. Hanau: HRB 94559

Geschäftsleitung
Patrick Andres
Telefon: +49 6181 1502-22
E-Mail: patrick.andres@andres-logistics.de

Abrechnung, Buchhaltung & Zollservice
Kornelia Ginder
Telefon: +49 6181 1502-25
E-Mail: kornelia.ginder@andres-logistics.de

Auftragsabwicklung & Service
– Assistenz der Geschäftsführung  
Anneke Andres
Telefon: +49 6181 1502-26
E-Mail: anneke.andres@andres-logistics.de

Marketing & Vertrieb
Patricia Rung
Telefon: +49 6181 1502-20
E-Mail: patricia.rung@andres-logistics.de

Disposition & Lagerlogistik
Prokurist, Disposition, Sammelverkehre, Lagerlogistik & Gefahrgut
Dennis Andres
Telefon: +49 6181 1502-23
E-Mail: dennis.andres@andres-logistics.de

Disposition, Ladungsverkehre & Spezialtransporte
Kristian Daniel
Telefon: +49 6181 1502-24
E-Mail: kristian.daniel@andres-logistics.de

Disposition, Kontraktlogistik & Special Services
Sascha Laaz
Telefon: +49 6181 1502-43
E-Mail: sascha.laaz@andres-logistics.de

Disposition, Expressverkehre & Lagerlogistik 
Tim Schneider
Telefon: +49 6181 1502-21
E-Mail: tim.schneider@andres-logistics.de

Lagerlogistik
Andrej Wirt
Telefon: +49 6181 1502-0
E-Mail: andrej.wirt@andres-logistics.de

Auszubildender Kaufmann für Spedition-  
und Logistikdienstleistungen
Sean Henkel
Telefon: +49 6181 1502-44
E-Mail: sean.henkel@andres-logistics.de w
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